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Name Vorname NST Mobil eMail 

Ahlert Nadine 01520-9294415 ahlert@sozialtherapie-ks.de 

Atelier Jordanstraße -68

Aydin Aylin 0177-6801778 aydin@sozialtherapie-ks.de 

Bährens Jan 0152-09294400 jan.baehrens@sozialtherapie-ks.de 

Bauer Eva -28 01520-9294392 bauer@sozialtherapie-ks.de

Baumann Veronica -39 baumann@sozialtherapie-ks.de 

Bedelian Alexa bedelian@sozialtherapie-ks.de 

Besuchertelefon Sommerweg -69

Blöthner Susanne 0172-9419442 bloethner@sozialtherapie-ks.de 

Bohn-Merle Christina -12 0152-09294397 bohn-merle@sozialtherapie-ks.de 

Bonzel Pascale Sophie 0177-5225626 bonzel@sozialtherapie-ks.de 

Borzych Isabel -79 0157-72782861 borzych@sozialtherapie-ks.de 

Bräutigam Helena -312 0157-80612823 braeutigam@sozialtherapie-ks.de 

Café März Küche -72

Diehl Manfred 0162-2996797 diehl@sozialtherapie-ks.de 

Dittmann Simone -29 dittmann@sozialtherapie-ks.de

Drothler Theresa -611 0178-1673924 drothler@sozialtherapie-ks.de 

Ebeling Katharina -13 01520-9294403 ebeling@sozialtherapie-ks.de 

Eichhorn Dorothea -68 0177-5225625 eichhorn@sozialtherapie-ks.de

Elitzke Cindy -31 01520-9294391 elitzke@sozialtherapie-ks.de 

Engel Jenny -21 engel@sozialtherapie-ks.de 

Engel Anna-Lena 0157-80570014 a.engel@sozialtherapie-ks.de 

Fahning Jörg 0157-77207377 fahning@sozialtherapie-ks.de 

Fischer Natalie -41 0178-6039450 fischer@sozialtherapie-ks.de

Fröhlich Lea froehlich@sozialtherapie-ks.de 

Garbelmann Axel -25 01520-9294409 garbelmann@sozialtherapie-ks.de

Gruhn Mario 0157-52416545 gruhn@sozialtherapie-ks.de 

Günay Esme -18

Haag Jule  01520-9294416 haag@sozialtherapie-ks.de 

Helmrich Frank -75 helmrich@sozialtherapie-ks.de 

Hobein  Aylin -311 0177-4126964 hobein@sozialtherapie-ks.de 

Hörder Jana -614 0162-2939453 hoerder@sozialtherapie-ks.de 

Huck Malte -613 01590-4492308 malte.huck@sozialtherapie-ks.de
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Huck Simone 01520-9294398 huck@sozialtherapie-ks.de

Integrationsfachdienst IFD -40 ifd@sozialtherapie-ks.de

Inan Nadine -27 01520-9294413 inan@sozialtherapie-ks.de 

Jeckel Viktoria 0178-2074896 jeckel@sozialtherapie-ks.de 

Kappauf Horst 01520-9294389 kappauf@sozialtherapie-ks.de 

Kath David 0178-1879523 kath@sozialtherapie-ks.de 

Kaukars Wolfram -66 0172-1604408 kaukars@sozialtherapie-ks.de 

Knabe Carolin 0157-80570025 knabe@sozialtherapie-ks.de

Kraft Rike -11 kraft@sozialtherapie-ks.de

Krämer Michaela kraemer@sozialtherapie-ks.de 

Lange Manuela -32 01590-4601513 lange@sozialtherapie-ks.de

Leifeld Denise -63 01520-9294394 leifeld@sozialtherapie-ks.de 

Lüders Susanne -57 01520-9294411 lueders@sozialtherapie-ks.de 

Martin Birgit -74 martin@sozialtherapie-ks.de 

Möller Sabrina -612 0172-9419450 moeller@sozialtherapie-ks.de 

Müller Lea 01520-9294412 leam@sozialtherapie-ks.de 

Müller Heike -19 0162-2939417 h.mueller@sozialtherapie-ks.de

Müller Kristof 01520-9294401 k.mueller@sozialtherapie-ks.de 

Müller-Kowol Thomas -51 0157-71708791 mueller-kowol@sozialtherapie-ks.de

Pagel Silke 0163-3525219 pagel@sozialtherapie-ks.de

Paroth Johannes -74 johannes.paroth@sozialtherapie-ks.de 

Peitz Jan -53 01520-9294414 peitz@sozialtherapie-ks.de

Pfannkuche Ute -14 0157-73821750 pfannkuche@sozialtherapie-ks.de

Praktikant/innen -18

Rabich Sabrina -73 0177-7842031 rabich@sozialtherapie-ks.de 

Radunz Dirk -35 01520-9294402 radunz@sozialtherapie-ks.de

Reber-Güntner Veronika -45 0157-71521186 guentner@sozialtherapie-ks.de

Reuter Tom -61 01520-9294387 reuter@sozialtherapie-ks.de

Rippl Katharina 01578-0612824 kathrina.rippl@sozialtherapie-ks.de 

Rossmeisl Janes 0157-72782862 rossmeisl@sozialtherapie-ks.de 

Rulle Jana -77 01520-9294404 rulle@sozialtherapie-ks.de 

Sauer-Lochter Georg -62 01520-9294386 g.lochter@sozialtherapie-ks.de

Schellberg Kevin 01520-9294399 schellberg@sozialtherapie-ks.de 

Schimmelpfennig Isabelle 01520-9294445 Isabelle.schimmelpfennig@sozialtherapie-ks.de 
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Schnell Britta britta.schnell@sozialtherapie-ks.de 

Schubert Kathrin 0157-80612825 schubert@sozialtherapie-ks.de 

Senning Lilli 0157-80570012 senning@sozialtherapie-ks.de 

Sell Laura 01520-9294449 sell@sozialtherapie-ks.de 

Sippel Stefanie -24 01520-9294447 sippel@sozialtherapie-ks.de

Speicher Ralph -15 01520-9294405 speicher@sozialtherapie-ks.de

Stampf Alexander 0178-1327183 stampf@sozialtherapie-ks.de 

Stier Sebastian -75 01520-9294395 stier@sozialtherapie-ks.de

Ergobereich Sommerweg -555

Urbanczyk Sina-Victoria -615 0157-71908643 urbanczyk@sozialtherapie-ks.de 

Vehreschild Philipp -221 p.vehreschild@sozialtherapie-ks.de 

Villar Garcia Nicole -64 0157-78914093 garcia@sozialtherapie-ks.de

Völker Elea -36 01590-4037596 elea.voelker@sozialtherapie-ks.de 

Vogt Sonja 0163-7294852 vogt@sozialtherapie-ks.de 

Wagner Sarah 01520-9294410 sarah.wagner@sozialtherapie-ks.de 

Waldmann Mario waldmann@sozialtherapie-ks.de 

Wallrabe Caroline -616 01590-4601514 wallrabe@sozialtherapie-ks.de 

Weichselberger Raphael 0157-80570019 weichselberger@sozialtherapie-ks.de 

Weiß-Rink Sarah -58 01520-9294408 weiss-rink@sozialtherapie-ks.de 

Werkstatt Albatros -75

Werner Carmen -211 015118240827 carmen.werner@sozialtherapie-ks.de 

Widera Janina 01590-4081313 janina.widera@sozialtherapie-ks.de 

Winter Sarah 0163-7328129- sarah.winter@sozialtherapie-ks.de 

Yildirim Merve 01578-0570013 yildirim@sozialtherapie-ks.de 

Zeller Lilly 01520-9294451 zeller@sozialtherapie-ks.de 

Zierold Anika -54 0177-5225627 zierold@sozialtherapie-ks.de 
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